INSTITUTO TIME M Livro: 0006 Folha: 0001

BALANGO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

| CIRCULANTE 297.54241
- DISPONIVEL 297.542,41

| BENSNUMERARIOS 625781

| DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA 101.645,92

|| APLICACOES DELIQUIDEZ IMEDIATA b

| 350,36

|| PARTICIPACAO EM COOPDECREDITOS | 35036

e 297.892,77




- INSTITUTO TIME M Livro: 0006 Folha: 0002
~ CNPJ: 22.415.807/0001-28 : Periodo: 31/12/2023

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

/CIRCULANTE

15.790,00

1421841
1421841
3197641
19.880,42
1209599
245.907,95
24590795
297.892,77

“

-

Y
/ 3 et - |
__SEBASTIKO MARCIO PEGORETTI ANDRIZEDTARDE
PRESIDENTE §P-206942/0-6 - Cpntador
CPF: 137.396.618-10 PF: 142.004.608-0 ‘

(\_ A




